
POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet 6004 Novostavba rohového objektu vJKSO 
Objekt Název objektu SKP 
0001 Na Mlýnici 5, Ostrava Měrná jednotka
Stavba Název stavby Počet jednotek 0
7020030 DZR  -  Slunovrat Náklady na m.j.
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel
Dodavatel Zakázkové číslo 7020030
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem Ztížené výrobní podmínky -1 322
Z PSV celkem Oborová přirážka 0
R M práce celkem Přesun stavebních kapacit -1 058
N M dodávky celkem Mimostaveništní doprava 0
ZRN celkem Zařízení staveniště -6 346

Provoz investora -2 115
HZS Kompletační činnost (IČD) 0
ZRN+HZS -264 411 Ostatní náklady neuvedené 0

-275 251 Ostatní náklady celkem -10 841
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 15,0 %  
DPH 0,0 % 
Základ pro DPH 0,0 % 
DPH 0,0 % 
CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

MR Design CZ s.r.o.
ing. Miroslav Tyl
Domov Slunovrat p.o.
Beskydská stavební a.s.
Marek Nalewajka

ZRN+ost.náklady+HZS

-275 251 Kč
0 Kč
0 Kč
0 Kč

-275 251 Kč

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 3



Rekonstrukce a přístavba Domova Slunovrat Rozpočet : 6004

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ
Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

720 původní ZTI -2 045 756
720 nově ZTI 1 610 483
720 demontáže 11 450
720 ZTI objektu 22 133 954
720 hydromasážní lehátko suché 25 459

CELKEM  OBJEKT 0 -264 411 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Ztížené výrobní podmínky 0,5 -264 411 -1 322
Oborová přirážka
Přesun stavebních kapacit 0,4 -264 411 -1 058
Mimostaveništní doprava
Zařízení staveniště 2,4 -264 411 -6 346
Provoz investora 0,8 -264 411 -2 115
Kompletační činnost (IČD)
Rezerva rozpočtu

CELKEM VRN

Stavba :
Objekt : Novostavba rohového objektu vč. rampy

-10 841

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 4



Rekonstrukce a výstavba rohového objektu Domova Slunovrat vč. základního vybavení

Investor:
Zhotovitel
:

Potvrzená změna rozsahu díla (bez DPH):

Vliv na termín podstatného dokončení díla :

dnů

datum:

Poznámka: 
přílohy:

datum:

schválil (AD) : Ing.Miroslav Tyl podpis:

datum:

schválil (TDI): Ing.Dagmar Konečná podpis:

datum:

schválil 

(Objednatel):
Mgr.Bc.Vojtěch Curylo, DiS podpis:

15

schválil 

(Dodavatel):
Ing. Marcel Konesz podpis:

-2 056 596,83 ########## -275 251,34

Domov 
Slunovrat, p.o.

Beskydská 
stavební, a.s.

Cena méněprací: Cena víceprací: Rozdíl v ceně:

Změnový list řeší více a méně práce dle jednotlivých přiložených rozpočtů zpracovaných na základě 
slepých rozpočtů generálního projektanta.

jméno zadavatele: Domov Slunovrat, p.o.

popis provedení změny: 
ZL č.005 ZTI VCP a MNP

ZL č. 005ZMĚNOVÝ LIST



Rekapitulace Změnového listu č. 005

Popis Cena 

ZTI původní rozpočet ZTI -2 045 756,00

nový rozpočet ZTI 1 610 482,53

demontáže 11 450,00

rozpočet ZTI objektu 22 133 953,96

hydromasážní lehátko suché 25 459,00
VRN -10 840,83

CELKEM bez DPH -275 251,34 Kč

 

Rekonstrukce a výstavba rohového objektu Domova 

Slunovrat včetně základního vybavení



O P Úroveň TC ČP TV
Typ 

položky
Kód položky Popis MJ Množství

J. cena 
indexovaná

Index 
ceny

Celková cena
Hmotnost 
celkem

Suť celkem Nh celkem TD Dodavatel Prodejce, výrobce

  1 D HSV Práce a dodávky HSV -148 578,00 64,03 0,00 252,21

   >2 D 1 Zemní práce -99 842,00 64,03 0,00 233,83

    >3 oc 79 K HSV 132301201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3 m3 -50,00 453,00 1,00 -22 650,00 0,00 0,00 106,65 vlast.

    >3 oc 80 K HSV 132301209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 m3 -50,00 370,00 1,00 -18 500,00 0,00 0,00 9,90 vlast.

    >3 oc 83 K HSV 151101102 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m m2 -30,00 170,00 1,00 -5 100,00 0,03 0,00 14,37 vlast.

    >3 oc 84 K HSV 151101112 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m m2 -30,00 95,00 1,00 -2 850,00 0,00 0,00 9,81 vlast.

    >3 oc 81 K HSV 161101102 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 4 m m3 -50,00 138,00 1,00 -6 900,00 0,00 0,00 25,95 vlast.

    >3 oc 85 K HSV 162401102
Vodorovné přemístění do 2000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 
až 4

m3 -36,00 121,00 1,00 -4 356,00 0,00 0,00 1,80 vlast.

    >3 oc 87 K HSV 174101102 Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se zhutněním m3 -14,00 349,00 1,00 -4 886,00 0,00 0,00 17,35 vlast.

    >3 oc 88 K HSV 175111101 Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 -32,00 383,00 1,00 -12 256,00 0,00 0,00 48,00 vlast.

    >3 pc 89 M HSV 583312890 kamenivo těžené drobné -písek t -24,00 326,00 1,00 -7 824,00 24,00 vlast.

    >3 pc 90 M HSV 583336770 kamenivo těžené hrubé 40 frakce 16-32 t -40,00 363,00 1,00 -14 520,00 40,00 vlast.

   >2 D 4 Vodorovné konstrukce -3 596,00 0,00 0,00 5,27

    >3 oc 97 K HSV 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 -4,00 899,00 1,00 -3 596,00 7,56 0,00 5,27 vlast.

   >2 D 997 Přesun sutě -45 140,00 0,00 0,00 13,12

    >3 oc 91 K HSV 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 
km se složením

t -61,00 560,00 1,00 -34 160,00 0,00 0,00 7,63 vlast.

    >3 oc 92 K HSV 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km 
přes 1 km

t -915,00 12,00 1,00 -10 980,00 0,00 0,00 5,49 vlast.

  1 D PSV Práce a dodávky PSV -1 897 178,00 3,90 0,00 1 175,81

   >2 D 713 Izolace tepelné -60 917,00 0,22 0,00 81,84

    >3 oc 1 K PSV 713463132
Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry bez úpravy 
slepenými 1x tl izolace do 50 mm

m -552,00 36,00 1,00 -19 872,00 0,06 0,00 61,82 vlast.

    >3 pc 4 M PSV 283770450 izolace potrubí   Pro 22 x 20 mm m -156,00 37,00 1,00 -5 772,00 0,01 vlast.

    >3 pc 20 M PSV 283771020 izolace potrubí   Pro 22 x 6 mm m -127,00 9,00 1,00 -1 143,00 0,00 vlast.

    >3 pc 21 M PSV 283771110 izolace potrubí   Pro 28 x 9 mm m -38,00 19,00 1,00 -722,00 0,00 vlast.

    >3 pc 22 M PSV 283770510 izolace potrubí   Pro 32 x 9 mm m -31,00 22,00 1,00 -682,00 0,00 vlast.

    >3 pc 23 M PSV 283771190 izolace potrubí   Pro 45 x 13 mm m -19,00 40,00 1,00 -760,00 0,00 vlast.

    >3 pc 24 M PSV 283771230 izolace potrubí   Pro 54 x 13 mm m -81,00 50,00 1,00 -4 050,00 0,01 vlast.

    >3 pc 25 M PSV 283770480 izolace potrubí   Pro 28 x 20 mm m -82,00 44,00 1,00 -3 608,00 0,01 vlast.

    >3 pc 26 M PSV 283770530 izolace potrubí   Pro 32 x 20 mm m -18,00 54,00 1,00 -972,00 0,02 vlast.

    >3 oc 5 K PSV 713463211
Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s Al fólií 
staženými Al páskou 1x D do 50 mm

m -154,00 57,00 1,00 -8 778,00 0,03 0,00 20,02 vlast.

    >3 pc 8 M PSV 631545120 pouzdro potrubní izolační ALS 35/25 mm m -58,00 77,00 1,00 -4 466,00 0,02 vlast.

    >3 pc 10 M PSV 631545330 pouzdro potrubní izolační ALS 42/30 mm m -66,00 92,00 1,00 -6 072,00 0,02 vlast.

    >3 pc 27 M PSV 631545350 pouzdro potrubní izolační ALS54/30 mm m -30,00 100,00 1,00 -3 000,00 0,01 vlast.

    >3 pc 14 M PSV 631546200 páska samolepící ALS šířka 50 mm, délka 50 m kus -4,00 255,00 1,00 -1 020,00 0,02 vlast.

   >2 D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace -561 756,00 0,69 0,00 338,44

    >3 oc 93 K HSV 721173401 Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 100 m -20,00 387,00 1,00 -7 740,00 0,03 0,00 7,26 vlast.

    >3 oc 94 K PSV 721173402 Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 125 m -24,00 460,00 1,00 -11 040,00 0,04 0,00 9,19 vlast.

    >3 oc 95 K PSV 721173403 Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 150 m -34,00 441,00 1,00 -14 994,00 0,09 0,00 13,74 vlast.

    >3 oc 102 K PSV 721174007 Potrubí kanalizační z PP svodné systém HT DN 150 m -32,00 806,00 1,00 -25 792,00 0,07 0,00 31,84 vlast.

    >3 oc 99 K PSV 721174024 Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 70 m -11,00 384,00 1,00 -4 224,00 0,01 0,00 8,58 vlast.

    >3 oc 100 K PSV 721174025 Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 100 m -70,00 471,00 1,00 -32 970,00 0,08 0,00 57,89 vlast.

    >3 oc 101 K PSV 721174026 Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 125 m -27,00 588,00 1,00 -15 876,00 0,02 0,00 22,44 vlast.

    >3 oc 96 K PSV 721174042 Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 40 m -55,00 265,00 1,00 -14 575,00 0,02 0,00 36,25 vlast.

    >3 oc 98 K PSV 721174043 Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 50 m -59,00 289,00 1,00 -17 051,00 0,02 0,00 42,95 vlast.

    >3 oc 103 K PSV 721175013
Potrubí kanalizační plastové odpadní zvuk tlumící vícevrstvé systém  
DN 125

m -26,00 1 643,00 1,00 -42 718,00 0,12 0,00 21,58 vlast.

    >3 oc 104 K PSV 721175022
Potrubí kanalizační plastové svodné zvuk tlumící vícevrstvé systém  
DN 125

m -25,00 1 165,00 1,00 -29 125,00 0,10 0,00 20,50 vlast.

    >3 fc 113 K PSV 721175026 izolace potrubí dn125 proti hluku tl. 25mm m -10,00 483,00 1,00 -4 830,00 0,00 0,00 0,00 vlast.

    >3 fc 114 K PSV 721175027 izolace potrubí DN150 proti hluku m -22,00 508,00 1,00 -11 176,00 0,00 0,00 0,00 vlast.

    >3 fc 115 K PSV 721175028 zápach uzáv z kolen PP HT D40-4ks-kondenz ks -3,00 929,00 1,00 -2 787,00 0,00 0,00 0,00 vlast.

    >3 oc 105 K PSV 721194104 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40 kus -34,00 53,00 1,00 -1 802,00 0,00 0,00 5,34 vlast.

    >3 oc 106 K PSV 721194105 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50 kus -12,00 56,00 1,00 -672,00 0,00 0,00 2,09 vlast.

    >3 oc 107 K PSV 721194109 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100 kus -19,00 81,00 1,00 -1 539,00 0,00 0,00 4,92 vlast.

    >3 oc 65 K PSV 721212112
Odtokový sprchový žlab délky 800 mm s krycím roštem a 
zápachovou uzávěrkou

kus -12,00 10 286,00 1,00 -123 432,00 0,07 0,00 30,48 vlast.

    >3 fc 112 K PSV 721233213 Střešní vtok polypropylen PP  svislý odtok DN 125 s ohřevem kus -2,00 7 084,00 1,00 -14 168,00 0,01 0,00 0,45 vlast.

    >3 oc 109 K PSV 721273151 Hlavice ventilační polypropylen PP DN 50 kus -1,00 804,00 1,00 -804,00 0,00 0,00 0,18 vlast.

    >3 oc 108 K PSV 721273153 Hlavice ventilační polypropylen PP DN 110 kus -4,00 714,00 1,00 -2 856,00 0,00 0,00 0,71 vlast.

    >3 oc 110 K PSV 721290112 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 200 m -374,00 22,00 1,00 -8 228,00 0,00 0,00 22,07 vlast.

    >3 fc 116 K PSV 721290222
šachta Š1-PP DN600-200-přímá, v2,5m, poklop pachotesný pro 
zadláždění

ks -1,00 20 798,00 1,00 -20 798,00 0,00 0,00 0,00 vlast.

    >3 fc 117 K PSV 721290223
šachta RŠ- DN400-150-sběrná, v.1m, poklop pachotešný pro 
zadláždění

-1,00 11 419,00 1,00 -11 419,00 0,00 0,00 0,00 vlast.

    >3 fc 118 K PSV 721290224
Přečerpávací stanice vč vystrojení, zemních prací, poklopu, betonáže-
dod a montáž

soubor -1,00 118 384,00 1,00 -118 384,00 0,00 0,00 0,00 vlast.

    >3 fc 119 K PSV 721290228 potrubí tlakové PE D63 vč napojení na kanalizaci m -10,00 778,00 1,00 -7 780,00 0,00 0,00 0,00 vlast.



    >3 fc 120 K PSV 721290330 napojení na stáv kanalizaci 125-200 ks -4,00 3 744,00 1,00 -14 976,00 0,00 0,00 0,00 vlast.

   >2 D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod -353 356,00 1,27 0,00 567,47

    >3 oc 28 K PSV 722174022 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 20 x 3,4 mm m -283,00 283,00 1,00 -80 089,00 0,22 0,00 149,71 vlast.

    >3 oc 29 K PSV 722174023 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 25 x 4,2 mm m -120,00 280,00 1,00 -33 600,00 0,12 0,00 73,92 vlast.

    >3 oc 30 K PSV 722174024 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 32 x5,4 mm m -107,00 330,00 1,00 -35 310,00 0,13 0,00 74,47 vlast.

    >3 oc 31 K PSV 722174025 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 40 x 6,7 mm m -85,00 400,00 1,00 -34 000,00 0,22 0,00 63,16 vlast.

    >3 oc 32 K PSV 722174026 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 50 x 8,4 mm m -111,00 603,00 1,00 -66 933,00 0,40 0,00 87,58 vlast.

    >3 oc 44 K PSV 722224115 Kohout plnicí nebo vypouštěcí G 1/2 PN 10 s jedním závitem kus -4,00 177,00 1,00 -708,00 0,00 0,00 0,33 vlast.

    >3 oc 18 K PSV 722231076 Ventil zpětný G 1 1/2 PN 10 do 110°C se dvěma závity kus -1,00 544,00 1,00 -544,00 0,00 0,00 0,35 vlast.

    >3 fc 47 K PSV 722231252
Ventil pojistný mosazný G1 PN 6 do 100°C k bojleru s vnitřním x 
vnějším závitem

kus -1,00 1 227,00 1,00 -1 227,00 0,00 0,00 0,20 vlast.

    >3 pc 48 M PSV 484665590 armatura uzavírací,kulový kohout MK  3/4 kus -1,00 959,00 1,00 -959,00 0,00 vlast.

    >3 oc 38 K PSV 722232043 Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185°C vnitřní závit kus -12,00 189,00 1,00 -2 268,00 0,00 0,00 1,92 vlast.

    >3 oc 39 K PSV 722232044 Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit kus -6,00 276,00 1,00 -1 656,00 0,00 0,00 1,20 vlast.

    >3 oc 40 K PSV 722232045 Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C vnitřní závit kus -17,00 379,00 1,00 -6 443,00 0,01 0,00 3,74 vlast.

    >3 oc 41 K PSV 722232046 Kohout kulový přímý G 1 1/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit kus -6,00 552,00 1,00 -3 312,00 0,00 0,00 1,56 vlast.

    >3 oc 42 K PSV 722232047 Kohout kulový přímý G 1 1/2 PN 42 do 185°C vnitřní závit kus -8,00 801,00 1,00 -6 408,00 0,01 0,00 2,72 vlast.

    >3 oc 43 K PSV 722232065
Kohout kulový přímý G 1 1/2 PN 42 do 185°C vnitřní závit s 
vypouštěním

kus -1,00 970,00 1,00 -970,00 0,00 0,00 0,34 vlast.

    >3 oc 34 K PSV 722290226 Zkouška těsnosti vodovodního potrubí  do DN 50 m -706,00 28,00 1,00 -19 768,00 0,13 0,00 47,30 vlast.

    >3 oc 35 K PSV 722290234 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m -706,00 23,00 1,00 -16 238,00 0,01 0,00 57,89 vlast.

    >3 oc 46 K PSV 732331716
Nádoba tlaková expanzní s membránou závitové připojení   o 
objemu 50 litrů-pro TV

soubor -1,00 13 986,00 1,00 -13 986,00 0,01 0,00 0,25 vlast.

    >3 fc 45 K PSV 734220101 Ventil závitový regulační přímý G 1/2 PN 20 do 100°C vyvažovací kus -4,00 3 262,00 1,00 -13 048,00 0,00 0,00 0,82 vlast.

    >3 fc 50 K PSV 722565844 Bakteriologický rozbor vody soubor -1,00 5 616,00 1,00 -5 616,00 0,00 0,00 0,00 vlast.

    >3 fc 49 K PSV 734550111 Dod a montáž cirkul čerpadla Wilo Z25 ks -1,00 10 273,00 1,00 -10 273,00 0,00 0,00 0,00 vlast.

   >2 D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty -650 835,00 1,58 0,00 148,07

    >3 oc 64 K PSV 725111131 Splachovač nádržkový plastový vysokopoložený soubor -3,00 1 799,00 1,00 -5 397,00 0,01 0,00 3,90 vlast.

    >3 fc 57 K PSV 725119123 Montáž klozetových mís závěsných na předst systém vč izolace kus -16,00 861,00 1,00 -13 776,00 0,13 0,00 17,60 vlast.

    >3 pc 58 M PSV 642360210 klozet keramický závěsný hluboké splachování bílý kus -4,00 2 494,00 1,00 -9 976,00 0,06 vlast.

    >3 pc 59 M PSV 642360510 klozet keramický závěsný hluboké splachování handicap  bílý kus -12,00 4 652,00 1,00 -55 824,00 0,19 vlast.

    >3 fc 60 M PSV 551673810 sedátko klozetové s poklopem duroplastové - bílé kus -4,00 963,00 1,00 -3 852,00 0,01 vlast.

    >3 fc 61 M PSV 551673820 sedátko duroplast-inv. ks -12,00 674,00 1,00 -8 088,00 0,00 vlast.

    >3 pc 62 M PSV 552817940 tlačítko pro ovládání WC zepředu , plast, dvě množství vody, kus -16,00 907,00 1,00 -14 512,00 0,01 vlast.

    >3 fc 74 M PSV 551470251 madlo rovné a krakorcové-inval pár -12,00 4 971,00 1,00 -59 652,00 0,00 vlast.

    >3 oc 51 K PSV 725219102
Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdiva vč záp uzávěrky, 
rohových ventilů a pod.

soubor -34,00 1 007,00 1,00 -34 238,00 0,06 0,00 37,40 vlast.

    >3 pc 52 M PSV 642110450 umyvadlo keramické závěsné plus 55 x 45 cm bílé kus -18,00 1 158,00 1,00 -20 844,00 0,22 vlast.

    >3 pc 53 M PSV 642110500 umyvadlo keramické závěsné  invalidní 64 cm bílé kus -12,00 2 800,00 1,00 -33 600,00 0,20 vlast.

    >3 pc 54 M PSV 642210400 umývátko keramické stěnové  40 x 31 cm bílé kus -4,00 1 008,00 1,00 -4 032,00 0,04 vlast.

    >3 pc 55 M PSV 642210420 Polosloup k umyvadlu kus -18,00 1 038,00 1,00 -18 684,00 0,22 vlast.

    >3 oc 66 K PSV 725249103 Montáž koutu sprchového soubor -12,00 1 022,00 1,00 -12 264,00 0,00 0,00 28,80 vlast.

    >3 fc 67 M PSV 551215111 sprch kout -900 -12,00 14 851,00 1,00 -178 212,00 0,00 vlast.

    >3 oc 63 K PSV 725331111
Výlevka bez výtokových armatur keramická se sklopnou plastovou 
mřížkou 425 mm dod a montáž

soubor -3,00 5 356,00 1,00 -16 068,00 0,04 0,00 4,50 vlast.

    >3 fc 68 K PSV 725420111 hydromasážní lehátko suché dod a montáž vč výtok armatur ks -1,00 25 459,00 1,00 -25 459,00 0,00 0,00 0,00 vlast.

    >3 oc 75 K PSV 725539305
Montáž ohřívačů zásobníkových stacionárních tlakových do 500 litrů 
vč armatur uzav. 

soubor -1,00 3 713,00 1,00 -3 713,00 0,01 0,00 4,67 vlast.

    >3 fc 76 M PSV 484371320 ohřívač vody zásobníkový 1MPa objem 500 l vč izolace kus -1,00 38 099,00 1,00 -38 099,00 0,14 vlast.

    >3 oc 111 K PSV 721211402
Vpusť podlahová s vodorovným odtokem DN50/70 s automatickým 
vztlakovým uzávěrem

kus -3,00 1 362,00 1,00 -4 086,00 0,00 0,00 1,40 vlast.

    >3 oc 72 K PSV 725821312
Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou 
ramínka 300 mm-pro výlevku dod a montáž

soubor -3,00 1 793,00 1,00 -5 379,00 0,01 0,00 0,60 vlast.

    >3 oc 70 K PSV 725822611 Baterie umyvadlové stojánkové pákové -dod a montáž soubor -22,00 1 674,00 1,00 -36 828,00 0,04 0,00 4,40 vlast.

    >3 fc 71 K PSV 725822612 Baterie umyvadlové stojánkové pákové s lék páčkou-dod a montáž soubor -12,00 1 943,00 1,00 -23 316,00 0,02 0,00 2,40 vlast.

    >3 oc 69 K PSV 725841311 Baterie sprchové nástěnné pákové-komplet-dod a montáž soubor -12,00 2 078,00 1,00 -24 936,00 0,02 0,00 2,40 vlast.

    >3 D 726 Zdravotechnika - předstěnové instalace -121 552,00 0,15 0,00 40,00

     >4 oc 73 K PSV 726111031
Instalační předstěna - klozet s ovládáním zepředu v 1080 mm 
závěsný do masivní zděné kce

soubor -16,00 7 597,00 1,00 -121 552,00 0,15 0,00 40,00 vlast.

   >2 D 767 Konstrukce zámečnické -20 696,00 0,00 0,00 0,00

    >3 fc 36 K PSV 767001215 ZÁVĚSY, ŽLABY, OBJÍMKY APOD soubor -1,00 20 696,00 1,00 -20 696,00 0,00 0,00 0,00 vlast.

  1 D 975 Hodinové zúčtovací sazby -128 066,00 0,00 0,00 0,00

   >2 fc 37 K HZS 975000111
Stavební  výpomoc, sekání drážek, průrazy, sekání dlažby, betonu a 
pod a pod

hzs -200,00 220,00 1,00 -44 000,00 0,00 0,00 0,00 vlast.

   >2 oc 77 K HZS 975000112 demontáž vodoměru-SMVaK ks -1,00 1 456,00 1,00 -1 456,00 0,00 0,00 0,00 vlast.

   >2 fc 78 K HZS 975000113
odstavení přípojky vody, zabezpečení proti poškození při demolici, 
zpmtž přípojky

hzs -40,00 229,00 1,00 -9 160,00 0,00 0,00 0,00 vlast.

   >2 fc 121 K HZS 975000114 Demontáže stávajících zařízení hzs -50,00 229,00 1,00 -11 450,00 0,00 0,00 0,00 vlast.

   >2 fc 122 K HZS 930216124 POŽÁRNÍ UZÁVĚRY-OBJÍMKY, TMELY, PĚNY DLE PBŘ SOUBOR -1,00 62 000,00 1,00 -62 000,00 0,00 0,00 0,00 vlast.



-2 045 756,00



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně
DPH základní 0,00 21,00%

snížená 0,00 15,00%
zákl. přenesená 0,00 21,00%
sníž. přenesená 0,00 15,00%
nulová 0,00 0,00%

Cena s DPH v CZK

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací
HSV - Práce a dodávky HSV
    1 - Zemní práce
    4 - Vodorovné konstrukce
    8 - Trubní vedení
    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání
PSV - Práce a dodávky PSV
    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace
    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod
    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty
    726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace
    732 - Ústřední vytápění - strojovny

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Náklady soupisu celkem

DOMOV SLUNOVRAT-ZTI

Vyplň údaj

DOMOV SLUNOVRAT-ZTI

DOMOV SLUNOVRAT-ZTI



D HSV Práce a dodávky HSV
D 1 Zemní práce

132 K 131203102
Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v nesoudržných 

horninách tř. 3
m3 6,340 1 220,00

1 K 132201201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 39,800 480,50

2 K 132201209
Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 

3
m3 46,140 35,70

3 K 151101101 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 93,000 125,50

4 K 151101111 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 93,000 27,00

5 K 162401102
Vodorovné přemístění do 2000 m výkopku/sypaniny z horniny 

tř. 1 až 4
m3 33,740 121,00

6 K 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z 

horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m
m3 506,100 20,80

7 K 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 33,740 256,00

8 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 33,740 16,30

9 K 171201211
Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce 

(skládkovné)
t 66,000 140,00

10 K 174101101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se 

zhutněním
m3 29,640 121,00

11 M 583439620 kamenivo drcené hrubé  frakce 16-32 A 32-63 t 26,710 330,00

12 K 175151101
Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou 

do 3 m
m3 13,080 568,00

13 M 583313480 kamenivo těžené drobné frakce 0-4 t 23,540 360,00
D 4 Vodorovné konstrukce

14 K 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 3,420 899,00

D 8 Trubní vedení

158 K 894812202.WVN
Revizní a čistící šachta TEGRA z PP šachtové dno DN 425/150 

průtočné 30°,60°,90°
kus 2,000 3 238,60

159 K 894812203.WVN
Revizní a čistící šachta TEGRA z PP šachtové dno DN 425/150 s 

přítokem tvaru T
kus 1,000 3 411,31

160 K 894812204.WVN
Revizní a čistící šachta TEGRA z PP šachtové dno DN 425/150 

sběrné tvaru X
kus 1,000 3 628,46

161 K 894812231.WVN
Revizní a čistící šachta TEGRA z PP DN 425 šachtová roura 

korugovaná bez hrdla světlé hloubky 1500 mm
kus 3,000 1 713,31

163 K 894812255.WVN
Revizní a čistící šachta TEGRA z PP DN 425 poklop pro šachtu 

plastový pachotěsný s madlem
kus 1,000 1 032,90

162 K 894812261.WVN
Revizní a čistící šachta TEGRA z PP DN 425 poklop litinový s 

teleskopickou rourou pro zatížení 3 t
kus 3,000 4 204,67

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

133 K 974042587
Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 

250 mm š do 300 mm
m 5,000 738,00

134 K 974042589
Příplatek k vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné 

monolitické hl do 250 mm ZKD 100 mm š rýhy
m 25,000 181,50

D PSV Práce a dodávky PSV
D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

155 K 721171906 Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 125 kus 1,000 1 360,00

136 K 721173401.OSM Potrubí kanalizační KG-Systém SN 4 svodné DN 110 m 9,000 387,00

135 K 721173402.OSM Potrubí kanalizační KG-Systém SN 4 svodné DN 125 m 38,000 460,00

137 M OSM.223190 KGEM troubaDN200x5,9/5000 SN8-CHRÁNIČKA kus 1,000 1 892,00
138 K 721174025 Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 110 m 80,000 471,00

139 K 721174026 Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 125 m 34,000 588,00

29 K 721174042 Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 40 m 40,000 265,00

30 K 721174042A Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 32 m 3,000 253,00

31 K 721174043 Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 50 m 28,000 289,00

32 K 721174044 Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 70 m 23,000 333,50

147 K 721175203
Potrubí kanalizační z PP připojovací odhlučněné třívrstvé DN 

50
m 5,000 666,00

148 K 721175221 Potrubí kanalizační z PP svodné odhlučněné třívrstvé DN 75 m 17,000 1 004,00

149 K 721175222 Potrubí kanalizační z PP svodné odhlučněné třívrstvé DN 110 m 10,000 1 165,00

150 K 721175223 Potrubí kanalizační z PP svodné odhlučněné třívrstvé DN 125 m 32,000 1 755,00

151 K 721175224 Potrubí kanalizační z PP svodné odhlučněné třívrstvé DN 160 m 22,000 2 185,00

157 K 721178652
Potrubí PE D32 vč tvarovek-výtlak z kalového čerpadla-dod a 

montáž
m 10,000 515,00

34 K 721194104 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40 kus 31,000 53,00

35 K 721194105 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50 kus 16,000 56,00

36 K 721194109 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100 kus 18,000 81,00

38 K 721212112
Odtokový sprchový žlab délky 800 mm s krycím roštem a 

zápachovou uzávěrkou
kus 11,000 10 286,00

39 K 721273152 Hlavice ventilační polypropylen PP DN 75 kus 1,000 1 295,00

40 K 721273153 Hlavice ventilační polypropylen PP DN 110 kus 5,000 714,00

152 M ALP.APH110 Přivzdušňovací hlavice DN110 kus 1,000 1 295,00
42 K 721290111 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125 m 311,000 23,60

43 K 721290112 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 200 m 22,000 22,00

45 K 721541445 ostatní prvky-dvířka a pod soub 1,000 2 000,00

46 K 767521111 závěsy,úchyt, objímky, nosné žlaby-dod a montáž soub 1,000 19 000,00

47 K 975812111 stavební výpomoc-sekání, vrtání a pod hzs 80,000 220,00

48 K 975812112 lešení soubor 1,000 5 000,00

156 K 998721102
Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 

12 m
t 0,533 696,00

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod

54 K 713463211
Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s Al fólií 

staženými Al páskou 1x D do 50 mm
m 85,000 57,00

164 M RKW.32040
Potrubní pouzdra ROCKWOOL 800 vnitřní D 42mm, délka 
1000mm, tloušťka izolace 30mm

m 77,000 161,00



165 M RKW.74256
Potrubní pouzdra ROCKWOOL 800 vnitřní D 54mm, délka 
1000mm, tloušťka izolace 30mm

m 8,000 186,00

59 K 722174022
Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 20 x 3,4 

mm
m 244,000 283,00

60 K 722174023
Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 25 x 4,2 

mm
m 131,000 280,00

61 K 722174024
Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 32 x5,4 

mm
m 64,000 330,00

62 K 722174025
Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 40 x 6,7 

mm
m 104,000 400,00

166 K 722174026
Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 50 x 8,4 

mm
m 38,000 603,00

65 K 722181221
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními 

trubicemi z PE tl do 9 mm DN do 22 mm
m 120,000 90,20

66 K 722181222
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními 

trubicemi z PE tl do 9 mm DN do 45 mm
m 90,000 129,00

67 K 722181223
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními 

trubicemi z PE tl do 9 mm DN do 63 mm
m 30,000 159,00

68 K 722181241
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními 

trubicemi z PE tl do 20 mm DN do 22 mm
m 124,000 133,50

69 K 722181242
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními 

trubicemi z PE tl do 20 mm DN do 45 mm
m 81,000 195,00

70 K 722181252
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními 

trubicemi z PE tl do 25 mm DN do 45 mm
m 51,000 269,50

71 K 722220121 Nástěnka pro baterii G 1/2 s jedním závitem pár 49,000 439,00

171 K 722224115 Kohout plnicí nebo vypouštěcí G 1/2 PN 10 s jedním závitem kus 2,000 177,00

169 K 722231076 Ventil zpětný G 6/4 PN 10 do 110°C se dvěma závity kus 3,000 544,00

167 K 722231143 Ventil závitový pojistný rohový G 1 kus 1,000 2 910,00

79 K 722232045 Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C vnitřní závit kus 1,000 379,00

168 K 722232047 Kohout kulový přímý G 6/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit kus 3,000 801,00

170 K 722232061
Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185°C vnitřní závit s 

vypouštěním
kus 10,000 336,00

172 K 722232062
Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit s 

vypouštěním
kus 14,000 467,00

173 K 722232063
Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C vnitřní závit s 

vypouštěním
kus 10,000 587,00

81 K 722232064
Kohout kulový přímý G 1 1/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit s 

vypouštěním
kus 8,000 827,00

82 K 722232065
Kohout kulový přímý G 6/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit s 

vypouštěním
kus 1,000 970,00

176 K 722232098 Ventil vyvažovací DN15 s vyp-dod a montáž kus 2,000 999,50

VV 1*2 'Přepočtené koeficientem množství 2,000
177 K 722232099 Ventil vyvažovací DN20 s vyp-dod a montáž kus 2,000 1 054,50

85 K 722512111 dod a montáž  cirk čerpadla Wilo Z20 1,000 7 500,00

86 K 722565222 bakteriolog. rozbor soubor 1,000 5 616,00

88 K 732331714
Nádoba tlaková expanzní s membránou závitové připojení PN 

1,0 o objemu 25 litrů-Aquamat
soubor 1,000 2 494,50

90 K 732331771 Příslušenství k expanzním nádobám souprava s upínací páskou soubor 1,000 430,00

174 M 48466560 armatura uzavírací kulový kohout se zajištěním 1" kus 1,000 1 230,00
92 K 733391101 Zkouška těsnosti potrubí plastové do D 32x3,0 m 439,000 28,00

93 K 733391102 Zkouška těsnosti potrubí plastové do D 50x4,6 m 142,000 28,00

94 K 767211111
zhotovení závěsů, objímek, nosných poz. žlábků a pod-dod a 

montáž
soubor 1,000 23 500,00

95 K 885151111 lešení soubor 1,000 5 000,00

96 K 975845111 stavební výpomoc, sekání, vrtání hzs 72,000 220,00

175 K 998722102
Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 12 

m
t 0,960 635,00

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty

180 K 725111132
Splachovač nádržkový plastový nízkopoložený nebo 

vysokopoložený
soubor 3,000 1 799,00

100 M 551456235 sedátko duropl bez poklopu  -inv. 11,000 674,00
101 M 551456236 sedátko duropl  4,000 963,00
102 K 725119125 Montáž klozetových mís závěsných na nosné stěny kus 15,000 861,00

103 M 642360010 klozet keramický závěsný hluboké splachování   bílý kus 4,000 2 494,00
104 M 642360510 klozet keramický závěsný hluboké splachování handicap  bílý kus 11,000 4 652,00

107 K 725219102
Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdiva vč zápach 

uzav,  
soubor 31,000 1 007,00

108 M 642110450 umyvadlo keramické   55 x 45 cm bílé kus 13,000 1 158,00
109 M 642110451 umyvadlo keramické zdravotní   + záp. uzávěrka-inv. kus 14,000 3 376,00

178 M
LFN.H8153810
001051

Umývátko 40  bílá kus 4,000 1 008,00

110 M 642110090 kryt na sifon   bílý kus 13,000 1 038,00

179 K 725331111
Výlevka bez výtokových armatur keramická se sklopnou 

plastovou mřížkou 500 mm
soubor 3,000 5 356,00

117 K 725621111 dod  a montáž bat umyv stoj  ks 17,000 1 674,00

118 K 725621112 dod  a montáž bat umyv stoj  -prodl páka-inv. ks 14,000 1 943,00

120 K 725636322
dod a montáž baterie k výlevce nást páková s prodl ramenem 

300mm
ks 3,000 1 793,00

122 K 725636333 dod a montáž baterie dřez pákové stoj. ks 4,000 1 541,50

123 K 725636334 dod a montáž baterie sprchové nástěnné 150 -termostatické ks 11,000 5 300,00

124 K 725636335 dod a montáž sprchové sady  ks 11,000 1 200,00

126 K 725813111
Ventil rohový bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 

1/2
soubor 62,000 216,50

184 K 725816655 Kalové čerpadlo Sanibroy-dodávka a montáž ks 2,000 15 718,00

D 726 Zdravotechnika - předstěnové instalace



128 K 726131041

Instalační předstěna - klozet závěsný v 1120 mm s ovládáním 

zepředu do lehkých stěn s kovovou kcí-včetně   izolace pro 

tlumení zvuku, tlačítka

soubor 4,000 8 682,00

182 K 726131043

Instalační předstěna - klozet závěsný v 1120 mm s ovládáním 

zepředu pro postižené do stěn s kov kcí-vč izolace pro tlumení 

zvuku, tlačítka, oddáleného tlačítka

soubor 11,000 12 754,00

183 K 998726112
Přesun hmot tonážní pro instalační prefabrikáty v objektech v 

do 12 m
t 0,669 788,00

D 732 Ústřední vytápění - strojovny

181 K 732211123.DZD

Ohřívač stacionární zásobníkový   500  1 MPa s jedním 

výměníkem PN 1,0/1,6 o objemu 485 l v.pl. 1,90 m2-dod a 

montáž

soubor 1,000 41 812,00



2. 6. 2019

Vyplň údaj

Vyplň údaj

1 610 482,53

Výše daně
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

1 610 482,53

2. 6. 2019

 

 

Cena celkem [CZK]

1 610 482,53
147 635,69

104 029,80
3 074,58

32 303,81
8 227,50

1 462 846,84
425 534,07
418 532,60
401 419,00
175 549,17
41 812,00

2. 6. 2019

 

 

Cena celkem 
[CZK]

1 610 482,53



147 635,69
104 029,80

7 734,80

19 123,90

1 647,20

11 671,50

2 511,00

4 082,54

10 526,88

8 637,44

549,96

9 240,00

3 586,44

8 814,30

7 429,44

8 474,40
3 074,58

3 074,58

32 303,81

6 477,20

3 411,31

3 628,46

5 139,93

1 032,90

12 614,01

8 227,50

3 690,00

4 537,50

1 462 846,84
425 534,07

1 360,00

3 483,00

17 480,00

1 892,00
37 680,00

19 992,00

10 600,00

759,00

8 092,00

7 670,50

3 330,00

17 068,00

11 650,00

56 160,00

48 070,00

5 150,00

1 643,00

896,00

1 458,00

113 146,00

1 295,00

3 570,00

1 295,00
7 339,60

484,00

2 000,00

19 000,00

17 600,00

5 000,00

370,97

418 532,60

4 845,00

12 397,00



1 488,00

69 052,00

36 680,00

21 120,00

41 600,00

22 914,00

10 824,00

11 610,00

4 770,00

16 554,00

15 795,00

13 744,50

21 511,00

354,00

1 632,00

2 910,00

379,00

2 403,00

3 360,00

6 538,00

5 870,00

6 616,00

970,00

1 999,00

2 109,00

7 500,00

5 616,00

2 494,50

430,00

1 230,00
12 292,00

3 976,00

23 500,00

5 000,00

15 840,00

609,60

401 419,00

5 397,00

7 414,00
3 852,00

12 915,00

9 976,00
51 172,00

31 217,00

15 054,00
47 264,00

4 032,00

13 494,00

16 068,00

28 458,00

27 202,00

5 379,00

6 166,00

58 300,00

13 200,00

13 423,00

31 436,00

175 549,17



34 728,00

140 294,00

527,17

41 812,00

41 812,00



14 188 Slunovrat Ostrava Rozpočet: 03
01 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 975 Přípravné a pomocné práce

1 975000114 Demontáže stávajících zařízení hzs 50,00 229,00 11 450,00
Celkem za 975 Přípravné a pomocné práce 11 450,00

Položkový rozpočet 

Stavba :
Objekt : Provedené práce slunovrat

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 16



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 3. 6. 2019

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 133 953,96

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00
zákl. přenesená 0,00 21,00% 0,00
sníž. přenesená 0,00 15,00% 0,00
nulová 0,00 0,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 133 953,96

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Místo:  Datum: 3. 6. 2019

Zadavatel:  Projektant: 
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 133 953,96
PSV - Práce a dodávky PSV 133 953,96
    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 32 567,09
    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 72 456,87
    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 28 930,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo:  Datum: 3. 6. 2019

Zadavatel:  Projektant: 
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: 

PČ Typ Kód Popis MJ
Množstv

í
J.cena 
[CZK]

Cena celkem 
[CZK]

Náklady soupisu celkem 133 953,96
D PSV Práce a dodávky PSV 133 953,96
D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 32 567,09

1 K 721171903 Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 50 kus 1,000 598,00 598,00

2 K 721171905 Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 110 kus 1,000 990,00 990,00

3 K 721174042 Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 40 m 11,000 265,00 2 915,00

4 K 721174043 Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 50 m 2,000 289,00 578,00

5 K 721174044 Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 70 m 8,000 333,50 2 668,00

6 K 721194104 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40 kus 3,000 53,00 159,00

DOMOV SLUNOVRAT-ZTI-OBJ.22

Vyplň údaj

DOMOV SLUNOVRAT-ZTI-OBJ.22

DOMOV SLUNOVRAT-ZTI-OBJ.22



7 K 721194105 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50 kus 2,000 56,00 112,00

8 K 721212112
Odtokový sprchový žlab délky 800 mm s krycím roštem a 

zápachovou uzávěrkou
kus 2,000 10 286,00 20 572,00

9 K 721290111 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125 m 21,000 23,60 495,60

10 K 767521111 závěsy,úchyt, objímky, nosné žlaby-dod a montáž soub 1,000 1 200,00 1 200,00

11 K 975812111 stavební výpomoc-sekání, vrtání a pod hzs 8,000 220,00 1 760,00

12 K 975812112 lešení soubor 1,000 500,00 500,00

13 K 998721102
Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 

m
t 0,028 696,00 19,49

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 72 456,87

14 K 722174022
Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 20 x 3,4 

mm
m 58,000 283,00 16 414,00

15 K 722174023
Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 25 x 4,2 

mm
m 8,000 280,00 2 240,00

16 K 722174024
Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 32 x5,4 

mm
m 56,000 330,00 18 480,00

17 K 722181221
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními 

trubicemi z PE tl do 9 mm DN do 22 mm
m 11,000 90,20 992,20

18 K 722181222
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními 

trubicemi z PE tl do 9 mm DN do 45 mm
m 32,000 129,00 4 128,00

19 K 722181241
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními 

trubicemi z PE tl do 20 mm DN do 22 mm
m 47,000 133,50 6 274,50

20 K 722181242
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními 

trubicemi z PE tl do 20 mm DN do 45 mm
m 4,000 195,00 780,00

36 K 722181252
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními 

trubicemi z PE tl do 25 mm DN do 45 mm
m 28,000 269,50 7 546,00

21 K 722220121 Nástěnka pro baterii G 1/2 s jedním závitem pár 10,000 439,00 4 390,00

38 K 722232063
Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C vnitřní závit s 

vypouštěním
kus 2,000 595,00 1 190,00

23 K 722232098 Ventil vyvažovací DN15 s vyp-dod a montáž kus 1,000 2 456,00 2 456,00

24 K 733391101 Zkouška těsnosti potrubí plastové do D 32x3,0 m 122,000 28,00 3 416,00

25 K 767211111
zhotovení závěsů, objímek, nosných poz. žlábků a pod-dod a 

montáž
soubor 1,000 1 800,00 1 800,00

26 K 885151111 lešení soubor 1,000 500,00 500,00

27 K 975845111 stavební výpomoc, sekání, vrtání hzs 8,000 220,00 1 760,00

28 K 998722102 Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 12 m t 0,142 635,00 90,17

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 28 930,00

29 K 725219102
Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdiva vč zápach 

uzav,  
soubor 3,000 1 007,00 3 021,00

30 M 642110450 umyvadlo keramické   55 x 45 cm bílé kus 3,000 1 158,00 3 474,00
33 M 642110090 kryt na sifon   bílý kus 3,000 1 038,00 3 114,00
34 K 725621111 dod  a montáž bat umyv stoj  ks 3,000 1 674,00 5 022,00

35 K 725636334 dod a montáž baterie sprchové nástěnné 150 -termostatické ks 2,000 5 300,00 10 600,00

37 K 725636335 dod a montáž sprchové sady  ks 2,000 1 200,00 2 400,00

39 K 725813111 Ventil rohový bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2 soubor 6,000 216,50 1 299,00



O P Úroveň TC ČP TV
Typ 

položky
Kód položky Popis MJ Množství

J. cena 
indexovaná

Index 
ceny

Celková cena
Hmotnost 
celkem

Suť celkem Nh celkem TD Dodavatel Prodejce, výrobce

  1 D PSV Práce a dodávky PSV 25 459,00 1,58 0,00 148,07

   >2 D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 25 459,00 1,58 0,00 148,07

    >3 fc 68 K PSV 725420111 hydromasážní lehátko suché dod a montáž vč výtok armatur ks 1,00 25 459,00 1,00 25 459,00 0,00 0,00 0,00 vlast.

25 459,00


